Harbi) sırası ve sonrasında Rumeli ve Balkanlardan, doğuda ise Kafkaslardan göç 

etmek zorunda kalan muhacirlerden bir kısmı İzmit ve İzmit’in bir kazası olan 

Adapazarı ve civarına yerleştirildiler. 1783/1922 yılları arasında göç eden Kırım 

Türklerinin sayısı tahminen 1800000 (bir milyon sekiz yüz bin) kadardır51. Bunu XX. 

yüzyılda Balkan Savaşları neticesinde dalgalar halinde gelen mülteci yığılmaları 

izlemiştir. Osmanlı ülkesinin muhtelif bölgelerinde yerleştirilen Kırım, Kafkas ve 

Balkan göçmenlerinin büyük bir bölümü de kendilerini Marmara Bölgesinde Biga